PORTARIA Nº: 105/2018

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA,
Prefeito Municipal de Itajubá, estado de
Minas Gerais, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Considerando o Memorando 066/SEMED/18 de
05/02/18, da Sra. MARIANGELA ALVES DA SILVA
Secretária Municipal de Educação.

Art. 1º - Exonerar Sra, LUCIANA DE FATIMA MAXIMO CRESTANI,

professora, matrícula 4654, do cargo de Vice-diretora da E.M. Dr. Xavier Lisboa, a partir do dia
01/02/2018.

                                Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus
efeitos em 01/02/2018.

Itajubá,  07 de fevereiro de 2018, 198°ano da fundação e 169° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
      Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA

         Secretária Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2018-02-16T13:17:33-0200
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760